

ERHR Rekruttering ApS

Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 60 27 71

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2022.

Lars Toft Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ERHR Rekruttering ApS Vejlshøjvej 51 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 60 27 71
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lars Toft Rasmussen Michael Villum Folmann
Direktion	Lars Toft Rasmussen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rekruttering og beslægtede konsulentydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 287.607 kr. mod 151.369 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87.766 kr. mod -130.133 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Efter en kraftig omkostningstilpasning og med en forventet tilgang af konsulenter, er det ledelsens forventninger at året 2022/23 vil være overskudsgivende.

Ledelsen forventer således, at udviklingen i de kommende regnskabsår vil være positive, således at den negative egenkapital vil blive reetableret i løbet af 1 – 3 år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	287.607	151.369
1 Personaleomkostninger	-391.733	-317.522
Driftsresultat	-104.126	-166.153
Andre finansielle indtægter	779	933
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.396	-1.534
Resultat før skat	-111.743	-166.754
Skat af årets resultat	23.977	36.621
Årets resultat	-87.766	-130.133
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-87.766	-130.133
Disponeret i alt	-87.766	-130.133

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Deposita	33.553	33.553
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.553</u>	<u>33.553</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.553</u>	<u>33.553</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.244	189.301
Udskudte skatteaktiver	81.859	57.882
Andre tilgodehavender	10.000	0
Periodeafgrænsningsposter	12.385	0
Tilgodehavender i alt	<u>118.488</u>	<u>247.183</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>118.488</u>	<u>247.183</u>
Aktiver i alt	<u>152.041</u>	<u>280.736</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-298.771	-211.005
Egenkapital i alt	-248.771	-161.005
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	49.749	1.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.921	190.275
Anden gæld	219.142	249.474
Periodeafgrænsningsposter	0	236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	400.812	441.741
Gældsforpligtelser i alt	400.812	441.741
Passiver i alt	152.041	280.736

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-80.872	-30.872
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.133	-130.133
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-211.005	-161.005
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.766	-87.766
	50.000	-298.771	-248.771

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	389.879	314.379
Andre omkostninger til social sikring	1.136	1.515
Personaleomkostninger i øvrigt	718	1.628
	<u>391.733</u>	<u>317.522</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.396	1.534
	<u>8.396</u>	<u>1.534</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået to huslejekontrakter. En kontrakt med en årlig leje på kr. 147.000 og et opsigelsesvarsel på 6 måneder. En anden kontrakt med en årlig leje på kr. 79.000. Dette lejemål kan opsiges med 3 måneders varsel.
